



ANDØY KOMMUNE

# Tilleggsinnkalling for Kommunestyret

**Møtedato:** 25.02.2019  
**Møtested:** Kommunestyresalen  
**Møtetid:** Kl. 11.00 – 18.00

Medlemmer med gyldig forfall eller er inhabil i noen av sakene, må melde fra så snart som mulig på tlf. 76 11 50 00. Varamedlemmer møter etter nærmere innkalling.

Dokumenter som ikke er offentlige, vil bli utlevert i møtet. Dersom medlemmene på forhånd ønsker å gjøre seg kjent med innholdet i disse dokumentene, er dokumentene tilgjengelig på rådhuset.

*Andøy kommune*

Jonni H. Solsvik  
Ordfører

# Saksliste

<b>Sak nr.</b>	<b>Sakstittel</b>	
04/2019	Referatsaker	
	Referatsak nr. 7 Notat ang. spørsmål i møte 10.12.18	

**Til:** kommunestyret

**Fra:** rådmannen

**Dato:** 22.02.19

## **Tilbakemelding på spørsmål som ikke ble besvart i formannskapet 11.02.19**

### **Spørsmål fra Einar Åbergsjord (Ap) om status mht PUs bestilling av sak om prosjekt større/hele stillinger**

PU ba i møte 26.11.18 – som et eget pkt i behandlingen av budsjettsaken – rådmannen legge frem sak om organisering av prosjekt som skal foreslå konkrete tiltak for å få flere større/hele faste stillinger.

Administrasjonen trenger mer tid til å jobbe fram en slik sak, blant annet for å vurdere mulige tiltak/innhold i et slikt prosjekt. Før saken kan legges fram til politisk behandling må det også gjennomføres drøfting med arbeidstakerorganisasjonene.

Det tas sikte på at en sak skal kunne legges fram til behandling i PU innen juni i år.

### **Spørsmål fra Hermod Bakkevold (Krf) om tiltak i fht ungdom som «faller utenfor»**

LOS-prosjektet har som mål at ungdom som trenger hjelp får en person å forholde seg til som sørger for tett oppfølging, og som bidrar til at ungdom klarer å nyttiggjøre seg tilbud som gis i skole eller andre tjenester. Her er det spesielt fokus på skolevegring. Prosjektet skal bidra til å øke gjennomføring i videregående opplæring.

Etter initiativ fra ledergruppa blir det nå igangsatt arbeid med en helhetlig plan for folkehelse og forebyggende arbeid.

Kommunens tverrfaglige forebyggingsgruppe vil være sentral i planarbeidet, der intensjonen er å se tiltak i sammenheng, tenke langsiktig og utnytte eksisterende kompetanse og ressurser best mulig. Målet er å redusere behovet for kompenserende tjenester. utfordringer knyttet til ungdom som «faller utenfor» vil inngå i dette planarbeidet.

Planprogram for dette planarbeidet vil komme som sak til formannskapet i april.

### **Spørsmål fra Hermod Bakkevold (Krf) om årsaken til ulik stillingsressurs på dagtilbud for demente på nord og sør**

Stillingsressursen ved dagtilbud ABBS er 74% og ved dagtilbud Andenes er stillingsressursen 80%.

Differansen (30 minutter pr dag pr ansatt) skyldes at dagtilbudet på Andenes ikke er lokalisert i samme bygg som deres avdelingsleder. Avdelingsleder har Kiiljordheimen som arbeidsplass, og dagtilbudet er lokalisert på Rabben. Det må derfor legges inn mer tid for administrasjon og fysiske møter/transporttid mellom de som arbeider på dagtilbudet på Andenes og deres avdelingsleder, enn tilfellet er for dagtilbudet på ABBS som er lokalisert i samme bygg som avdelingsleder.